
Azad edil miş tor paq lar da son gün lər də, əf sus lar ol sun ki, 
bəd bəxt ha di sə lər baş ve rir. Mən Azər bay can və tən daş-
la rı na mü ra ciət et mək is tə yi rəm, on lar dan xa hiş edi rəm 
ki, azad olun muş tor paq la ra ica zə siz get mə sin lər. Mən 

in san la rın bu ad dım la rı nı bir tə rəf dən ba şa dü şü rəm, on lar 
uzun il lər və tən həs rə ti ilə ya şa mış lar, hər bir keç miş məc bu ri 
köç kün tez lik lə öz doğ ma tor pa ğı na, doğ ma kən di nə qa yıt maq 
is tə yir, an caq xa hiş edi rəm ki, göz lə sin lər. Bir qə dər göz lə sin lər 
ki, mi na lar dan tə miz lə mə iş lə ri ba şa çat sın. 

Pre zi dent İl ham Əli yev bu 
söz lə ri fev ra lın 4-də Vü qar Sü-
ley ma no vu Mi na tə miz lə mə 
Agent li yi nin İda rə He yə ti nin 
səd ri və zi fə si nə tə yin olun ma sı 
ilə əla qə dar vi deofor mat da qə-
bul edər kən de yib. 

Döv lət baş çı sı vur ğu la yıb ki, 
mi na lar həm pi ya da la ra, həm 
av to mo bil lə rə bö yük təh lü kə-
dir. Mü ha ri bə dən son ra bir ne çə 
be lə bəd bəxt ha di sə baş ve rib, 
in san lar hə lak olub, ya ra la nıb: 
“Bu bəd bəxt ha di sə lər bir da ha 
onu gös tə rir ki, mən fur düş mən 
iş ğal dan son ra nəin ki bü tün bi-
na la rı mı zı, bü tün ta ri xi abi də lə-
ri mi zi da ğı dıb, ey ni za man da, 
hər tə rə fi  mi na la yıb. Tək cə tə-
mas xət ti nə ya xın olan əra zi lə ri 
yox, şə hər lə ri, yol la rı, önəm li st-
ra te ji yük sək lik lə ri mi na la yıb və 
biz də mi na sa hə lə ri nin xə ri tə lə ri 
yox dur. Ona gö rə, bi zim is teh-
kam çı la rın üzə ri nə çox bö yük 
və zi fə dü şür”.

Pre zi dent qeyd edib ki, azad 
edil miş tor paq lar da mi na tə-
miz lə mə iş lə ri bi rin ci də rə-
cə li və zi fə dir. Bu və zi fə ic ra 
olun ma dan hər han sı bir in-
ki şaf dan söh bət ge də bil məz: 
“Hət ta ha zır da yol la rın, də mir 
yo lu nun çə ki li şi ilə bağ lı iş lə ri 
də biz an caq is teh kam çı lar o 
əra zi lə ri mi na lar dan tə miz lə-
yən dən son ra gö rə bi li rik. Ona 
gö rə, biz həm sü rə ti ar tır ma lı-
yıq, ey ni za man da, mi na lar dan 
tə miz lə mə işi elə apa rıl ma lı dır 
ki, ye nə də de yi rəm, o iş lər ba-
şa ça tan dan son ra hər han sı 
bir təh lü kə ol ma sın.

Agent li yin qar şı sın da bö yük 
və zi fə lər du rur. İlk növ bə də, işin 
düz gün təş kil edil mə si mə sə lə-
si nə diq qət ye tir mə li si niz. Təş-
ki lat lan ma işi düz gün həll edil-
mə li dir. Ya ra dı lan ye ni agent lik 
döv lət agent li yi dir. Əl bət tə ki, ilk 
növ bə də, pe şə kar kadr lar se çi-
lib agent li yin işi nə cəlb edil mə-

li dir. Tə bii ki, keç miş ANA MA 
qu ru mu nun kadr la rın dan is ti fa-
də edil mə li dir, ey ni za man da, 
agent li yin say tər ki bi də müəy-
yən olun ma lı dır. Çün ki azad 
edil miş tor paq lar da iş lə ri sü rət-
lə, key fi y yət lə qur maq və apar-
maq üçün, əl bət tə ki, agent li yin 
da ha da bö yük iş çi qüv və si ol-
ma lı dır.

Ye ni tex ni ka nın alın ma sı, əl-
bət tə ki, növ bə də du ran əsas 
və zi fə lər dən bi ri dir. Son il lər-
də bu sa hə də tex no lo ji in ki şaf 
özü nü qa ba rıq şə kil də bü ru zə 
ve rir. İn di elə ma şın lar, me xa-
nizm lər, tex ni ka var ki, işi həm 

sü rət lən di rir, həm də key fi y yət-
lə apar ma ğa im kan ve rir. Ona 
gö rə, ba xın, dün ya nın apa rı cı 
is teh sal çı la rı olan şir kət lə rin ən 
müasir tex ni ka sı öl kə mi zə gə-
ti ril mə li dir. Çün ki işin key fi y yə ti 
və sü rə ti bun dan ası lı ola caq. 
Bi zim keç miş köç kün lə ri miz 30 
il və tən həs rə ti ilə ya şa yıb lar. 
Ona gö rə mi na tə miz lə mə iş lə-
ri elə apa rıl ma lı dır ki, biz qı sa 
müd dət ər zin də bər pa iş lə ri nə 
start ve rə bi lək və be lə lik lə, və-
tən daş lar in şaat iş lə ri ba şa ça-
tan dan son ra öz tor paq la rı na 
qa yı da bil sin lər”.
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Milli İncəsənət Muzeyi və
Moskvadakı “Qaraj” Müasir İncəsənət 

Muzeyi arasında təcrübə mübadiləsi

səh. 2

Müharibə və 
pandemiya 
dövrünün
sevgi filmi

səh. 8

Azərbaycan Respublikası Mədəniyyət Nazirliyinin nəşri             Qəzet 1991-ci ilin yanvarından çıxır

Prezidentin xüsusi nümayəndəlikləri 
haqqında Əsasnamə təsdiqlənib

“Azər bay can Res pub li ka sı Pre zi den ti nin xü su si nü ma yən də lik-
lə ri haq qın da Əsas na mə” təs diq edi lib. Pre zi dent İl ham Əli yev 
fev ra lın 4-də bu nun la bağ lı fər man im za la yıb. Fər man da qeyd 
olu nur ki, mər kə zi və yer li ic ra ha ki miy yə ti or qan la rı və döv-
lət qu rum la rı Azər bay can Res pub li ka sı Pre zi den ti nin xü su si 
nü ma yən də li yi təş kil edil miş mü va fiq əra zi lər də fəaliy yət lə ri ni 
Azər bay can Res pub li ka sı Pre zi den ti nin mü va fiq əra zi də ki xü su-
si nü ma yən də si ilə əla qə lən di ril miş qay da da hə ya ta ke çi rir lər.

Yan va rın 19-da iş ğal dan azad edil miş əra zi lər də Azər bay can 
Res pub li ka sı Pre zi den ti nin xü su si nü ma yən də lə ri haq qın da fər-
man im za la nıb. Xü su si nü ma yən də Azər bay can Res pub li ka sı 
Pre zi den ti nin müəy yən et di yi əra zi hü dud la rın da döv lət baş çı sı-
nı təm sil edən və zi fə li şəxs dir.

Əsas na mə də Azər bay can Res pub li ka sı Pre zi den ti nin xü su si 
nü ma yən də lik lə ri nin fəaliy yət is ti qa mət lə ri, və zi fə və hü quq la rı 
ək si ni ta pıb. Xü su si nü ma yən də lik iş ğal dan azad olun muş əra-
zi lər də müəy yən edil miş və zi fə lə ri ye ri nə ye ti rən Azər bay can 
Res pub li ka sı Pre zi den ti  Ad mi nist ra si ya sı nın st ruk tur böl mə si dir. 
Xü su si nü ma yən də lik mü va fi q əra zi də yer lə şir və onun sə la hiy-
yət lə ri hə min əra zi ilə məh dud la şır.

Azərbaycan 2030: sosial-iqtisadi
inkişafa dair Milli Prioritetlər

Xə bər ver di yi miz ki mi, Pre zi dent İl ham Əli yev fev ra lın 2-də 
“Azər bay can 2030: so sial-iq ti sa di in ki şa fa dair Mil li Priori tet-
lər”in təs diq edil mə si haq qın da sə rən cam im za la yıb.

Sə rən cam da diq qə tə çat dı rı lır ki, 2020-ci il də öl kə mi zin iş ğal 
al tın da kı tor paq la rı nın azad edil mə si və əra zi bü töv lü yü nün  bər-
pa sı ilə nə ti cə lə nən ta ri xi Zə fər dən son ra Azər bay can key fi y yət-
cə ye ni st ra te ji mər hə lə yə da xil olur. Qlo bal iq ti sa di real lıq lar, 
elə cə də ye ni in ki şaf mər hə lə sin də qar şı ya qo yul muş məq səd lər 
öl kə nin uzun müd dət li in ki şaf vek to ru nun, əsas so sial-iq ti sa di in-
ki şaf is ti qa mət lə ri nin və bu na uy ğun mil li priori tet lə rin müəy yən 
olun ma sı nı tə ləb edir. Vur ğu la nır ki, 2021‒2030-cu il lə ri əha tə 
edən Mil li Priori tet lər ye ni st ra te ji dövr də qar şı da du ran hə dəfl  ə-
rə nail ol maq, bu nun üçün uy ğun si ya sət və is la hat lar çər çi və si ni 
for ma laş dır maq məq sə di da şı yır.

“Azər bay can 2030: so sial-iq ti sa di in ki şa fa dair Mil li Priori tet-
lər” XXI əsr də öl kə mi zin in ki şa fı ilə bağ lı qə bul olu nan ikin ci 
uzun müd dət li st ra te gi ya dır. 2012-ci il də döv lət baş çı sı nın mü va-
fi q fər ma nı ilə “Azər bay can 2020: gə lə cə yə ba xış” İn ki şaf Kon-
sep si ya sı təs diq edil miş di. 

davamı səh. 4-də

Qarabağ Dirçəliş Fondu
İdarə Heyətinə sədr təyin edilib

Pre zi dent İl ham Əli yev fev ra lın 4-də Rəh man To fiq oğ lu Ha cı-
ye vin Qa ra bağ Dir çə liş Fon du nun İda rə He yə ti nin səd ri tə yin 
edil mə si haq qın da sə rən cam im za la yıb.

Qa ra bağ Dir çə liş Fon du Azər bay can Res pub li ka sı Pre zi den-
ti nin 4 yan var 2021-ci il ta rix li fər ma nı ilə ya ra dı lıb. Fər ma na 
əsa sən, Qa ra bağ Dir çə liş Fon du Azər bay can Res pub li ka sı nın 
iş ğal dan azad edil miş əra zi lə ri nin bər pa sı və ye ni dən qu rul ma sı 
is ti qa mə tin də hə ya ta ke çi ri lən təd bir lə rə ma liy yə dəs tə yi gös tə-
ril mə si ni və sər ma yə lə rin cəlb edil mə si ni, bu sa hə də döv lət-özəl 
tə rəf daş lı ğı nın in ki şa fı nı tə min edən, öl kə da xi lin də və öl kə xa ri-
cin də zə ru ri təş vi qat iş lə ri ni hə ya ta ke çi rən pub lik hü qu qi şəxs dir.

Fon dun fəaliy yə ti nə ümu mi rəh bər li yi və nə za rə ti Mü şa hi də 
Şu ra sı hə ya ta ke çi rir. Döv lət baş çı sı nın yan va rın 4-də im za la dı-
ğı sə rən cam la Qa ra bağ Dir çə liş Fon du nun Mü şa hi də Şu ra sı nın 
doq quz nə fər dən iba rət tər ki bi təs diq edi lib.

Xalça Muzeyində “Pişiklər batikada” sərgisi
Fev ra lın 2-də Azər bay can Mil li Xal ça Mu ze yin də “Pi şik lər ba ti-
ka da” (“Ko to ba ti ki”) ad lı sər gi açı lıb. Sər gi də Əmək dar rəs sam 
İn na Kos ti na nın ipək üzə rin də ba ti ka tex ni ka sın da ha zır la dı ğı 
40 pan no nü ma yiş et di ri lir. 

Sər gi çər çi və sin də mu ze yin Təh sil şö bə si nin əmək daş la rı tə-
rə fi n dən uşaq la ra möv zu ya uy ğun us tad dərs lə ri ke çi ri lir.

Fev ra lın 18-dək da vam edə cək sər gi pan de mi ya ilə əla qə dar 
möv cud qay da la ra, sa ni tar nor ma və tə ləb lə rə uy ğun təş kil olu-
nub. Sər gi ni 10 nə fə rə qə dər qrup lar la zi ya rət et mək olar.

Əliabbas Qədirovun xatirə gecəsi
Azər bay can Döv lət Teatr Mu ze yi nin və 
Azər bay can Teatr Xa dim lə ri İt ti fa qı nın 
bir gə təş ki lat çı lı ğı ilə fev ra lın 4-də Cə fər 
Cab bar lı adı na Azər bay can Döv lət Teatr 
Mu ze yin də gör kəm li akt yor, Xalq ar tis ti, 
“Şöh rət” or den li Əliab bas Qə di ro vun 
(1946-2006) 75 il lik yu bi le yi nə həsr olun-
muş xa ti rə ge cə si ke çi ri lib.

Təd bi ri Azər bay can Döv lət Teatr Mu ze-
yi nin di rek to ru, Əmək dar mə də niy yət iş çi si 
Se vinc Mi ka yı lo va aça raq Əliab bas Qə di-
ro vun səh nə fəaliy yə tin dən söz açıb.

Azər bay can Teatr Xa dim lə ri İt ti fa qı nın sədr 
müavi ni, Xalq ar tis ti Ha cı İs ma yı lov Əliab bas 
Qə di rov haq qın da xa ti rə lə ri ni, ürək söz lə ri-
ni bö lü şə rək akt yo run sə nət yo lun dan, teatr-
da baş ve rən səh nəar xa sı fakt lar dan da nı şıb. 
Ey ni za man da Ə.Qə di rov ki mi bir sə nət kar la 
hə yat da kı dost mü na si bət lə rin dən və səh nə-
də ki tə rəf-mü qa bil li yin dən qü rur his si ke çir di-
yi ni qeyd edib.

Əmək dar in cə sə nət xa di mi, sə nət şü nas Ay-
dın Ta lıb za də akt yo run teatr ta ri xi miz də ye rin-
dən bəhs edib, onun ki no da oy na dı ğı rol lar dan, 
xü su si lə “Nəğ mə dər si” fi l min də mə ha rət lə ya-
rat dı ğı ata ob ra zın dan söz açıb.

Te le vi zi ya re jis so ru, Əmək dar in cə sə nət xa-
di mi Mə hər rəm Bə dir za də sə nət kar la bağ lı 

xa ti rə lə ri ni bö lü şə rək onun te le ta ma şa lar da kı 
çə ki liş lə rin dən, te le vi zi ya ve ri liş lə rin də ki pe şə-
kar apa rı cı lıq qa bi liy yə tin dən, pa ro di ya ya rat-
maq ba ca rı ğın dan ma raq lı ha di sə lər da nı şıb.

Sə nət ka rın təd bir də iş ti rak edən ailə üzv lə-
rin dən qı zı Gül çin xa nım ata sı ilə bağ lı xa ti-
rə lə ri ni da nı şıb, təd bi rin təş ki li nə gö rə min nət-
dar lı ğı nı bil di rib.

Xa ti rə ge cə sin də unu dul maz akt yo run oy-
na dı ğı teatr və te le vi zi ya ta ma şa la rın dan, çə-
kil di yi fi lm lər dən iba rət vi deoçarx lar nü ma yiş 
olu nub. Həm çi nin təd bir iş ti rak çı la rı Əliab bas  
Qə di ro vun ya ra dı cı lı ğı nı əks et di rən və mu ze-
yin fon dun da qo ru nan fo to lar dan iba rət sər gi, 
elə cə də akt yo run səh nə ge yim lə ri ilə ta nış 
olub lar.

“Yeddi gözəl” Qara Qarayevin doğum günü
münasibətilə Moskvada nümayiş olunacaq

Fev ra lın 5-i bö yük bəs tə-
kar, pe da qoq, aka de mik, 
SS Rİ Xalq ar tis ti, Döv lət 
mü ka fat la rı laureatı, So-

sialist Əmə yi Qəh rə ma nı 
Qa ra Qa ra ye vin (1918-1982) 
ana dan ol ma sı nın 103-cü 
il dö nü mü dür. Qa ra Qa ra yev 
dün ya mu si qi xə zi nə si nə 
da xil olan “Yed di gö zəl”, 
“İl dı rım lı yol lar la” ba let lə ri-
nin, sim fo ni ya la rın, “Ley li və 
Məc nun” sim fo nik poema sı-
nın, di gər mu si qi əsər lə ri nin 
müəl li fi dir. 

1952-ci il də prem ye ra sı olan 
“Yed di gö zəl” ba le ti in di yə dək 
bir sı ra öl kə lə rin səh nə lə rin də 
ta ma şa ya qo yu lub. 2018-ci il də 
Qa ra Qa ra ye vin 100 il lik yu bi-

le yi mü na si bə ti lə “Yed di gö zəl” 
Mosk va da məş hur ba let us ta-
sı, SS Rİ Xalq ar tis ti Vya çes-
lav Qor de ye vin rəh bər lik et di yi 

“Rus ba le ti” Döv lət Teat rı nın ifa-
sın da nü ma yiş olun muş du.   

“Yed di gö zəl” ba le ti fev ra lın 
9-da Mosk va Qu ber ni ya Teat-

rın da nü ma yiş et di ri lə cək.  “Rus 
ba le ti” Döv lət Teat rı nın ifa sın da 
təq dim edi lə cək ta ma şa dün-
ya şöh rət li bəs tə ka rın ana dan 
ol ma sı nın 103-cü il dö nü mü nə 
həsr olu nur.

Qa ra Qa ra ye vin da hi şair Ni-
za mi Gən cə vi nin “Yed di gö zəl” 
poema sı nın mo tiv lə ri əsa sın da 
yaz dı ğı ba le tin da ha bir nü ma-
yi şi 30 mart da ke çi ri lə cək. Bu 
də fə ta ma şa Ni za mi Gən cə vi nin 
880 il li yi mü na si bə ti lə təq dim 
olu na caq.

Ta ma şa nın ye ni re dak si ya sı nı 
gör kəm li ba let meys ter lər, Azər-
bay ca nın xalq ar tist lə ri Rə fi  qə 
Axun do va və Maq sud Məm mə-
do va məx sus qu ru luş əsa sın da 
Əmək dar ar tist Vi ta li Axun dov 
ha zır la yıb.

General dirijor
Yu sif Axund za də : “1970-ci il də hər bi 
xid mə tə get dim. Ta le elə gə tir di ki, 
Xə zər Də niz Hər bi Do nan ma sı nın 
tər ki bin də Mah nı və rəqs an samb-
lın da mu si qi çi mat ros ki mi xid mə-
tə baş la dım. Bu an dan eti ba rən 
hə ya tım ye ni bir mər hə lə yə qə dəm 
qoy du. Xid mə ti ba şa vur ma ğa az 
qal mış Ali Hər bi Də niz çi lik Mək tə bi-
nin or kest ri nin rəisi və zi fə si nə tək lif 
al dım. Göz lə nil məz və çə tin tək lif idi.

Azad ruh lu gənc mu si qi çi cid di 
ni zam-in ti zam lı hər bi sa hə də ne-
cə ça lı şa caq dı? Doğ ru dur, mən hər 
za man özü mə qar şı cid di və tə ləb-
kar ol mu şam, bu, öz ye rin də. Am ma 
hər bi sa hə də ça lış maq, ona bağ lan-
maq elə də asan de yil di. Odur ki, bu 
tək lif üzə rin də düz 3 ay dü şün düm 
və nə ha yət, qə rar ver dim. Hə ya tı-
mı hər bi mu si qi sa hə si nə bağ la dım. 
Bun dan son ra Xə zər Də niz Hər bi 
Do nan ma sı nın Ali Hər bi Də niz çi lik 
Mək tə bin də hər bi di ri jor və or kestr 
rəisi ki mi xid mə tə baş la dım. 21 il Xə-
zər Hər bi Də niz Do nan ma sın da xid-
mət et dim...”.

səh. 5



2 gündəm
 başa çatandan sonraMüdafiə

Nazirliyinəəlavə istehkamçı taborlar yara
dılması barədə göstəriş verdiyini diqqətə
çatdıran Prezident İlhamƏliyev bildirib ki,
bu günə qədər işin təqribən 8090 faizini
Müdafiə Nazirliyinin istehkamçıları görüb
lər. Bundan sonra işin əsas hissəsini yeni
yaradılan agentlik öz üzərinə götürməlidir.
MüdafiəNazirliyinin istehkamçılarıbundan
sonradaçalışacaqlar.Çünki işinhəcmiki
fayətqədərböyükdür.
“Bizimvaxtımızyoxdur.Bizkeçmişköç

künləri tezliklə öz doğma torpaqlarına
qaytarmalıyıq.Ancaqhərkəsbilməlidirki,
birinci dərəcəliməsələminalardan təmiz
ləmədir.Dəyənziyanınqiymətləndirilməsi,
infrastruktur layihələrinin icrası, evlərin ti
kilməsi,işyerlərininyaradılması–əgərbu
işlər görülməsə, insanlar gedib o torpaq
lardanecəyaşayabilərlər?Gərəkeveşiyi,
şəraiti,suyu,elektriki,yolu,məktəbi,xəs
təxanası olsun. Bu, böyük, genişmiqyaslı
bir işdir. Mənfur düşmən işğal edilmiş və
azad olunmuş torpaqlarda hər şeyi dağı
dıb. Hətta son günlərə qədər yaşadıqla
rıevləridəçıxarkənməhvedib,yandırıb,
ağaclarıqırıb,xüsusiləKəlbəcərvəLaçın
rayonlarında. Ağacların bir hissəsini yük
maşınlarınadoldurubErmənistanasatma
ğaaparıb.Qalanağacları,sadəcəolaraq,
qırıb ki, bizə qalmasın.Özləri tikmədiklə
ri,–azərbaycanlılarınyaşadıqlarıevləriki,
onları zəbt etmişdilər, – yandırıblar, dam
örtüklərini, pəncərə çərçivələrini, sanitar
qovşaqlarını çıxarıb aparıblar. Bu biabır
çıkadrlarxaricimediadadakifayətqədər
işıqlandırılmışdır.Görün,onlarnələriözləri
iləaparırlar?!Sanitarqovşaqlarını.Mənfur
xuntanınözünəofisyaratdığıŞuşaşəhəri
ninkeçmişraykombinasındakondisioner
ləri, radiatorları bu qaçaqaçda çıxarıblar.
Çünkibizbilirdikki,onlaroradannecəqa
çırdılar.Bəlkədəqaçışdarekordnəticələr
göstərmişlər.Ammabuqaçaqaçdadabel
lərinəyəqinki,radiator,kondisionerbağla
yıbErmənistanaqaçırdılar.Yəni,bizimbü
tüninfrastrukturumuz,binalaryerləyeksan
edilib.Ona görə hər kəs başa düşməlidir
ki, bu işinmiqyası nəqədərböyükdür və
Azərbaycan bu bərpa işlərinə təkbaşına
startverib.Bizheçkimdənyardımgözlə
mədənbuna start vermişik vəbütün işlər
plan üzrə gedir”, – deyə Prezident əlavə
edib.
Dövlət başçısı qeyd edib ki, təmizləmə

işləri də, ardıcıllıqla aparılmalı, prioritetlər
düzgünmüəyyənedilməlidir:“Sizbupriori
tetləridəOperativQərargahlamütləqrazı

laşdırın. Çünki bu prioritetlər bizim bərpa
işlərimizlədəuzlaşmalıdır.İlknövbədə,mi
salüçün,infrastrukturobyektləri–indiyol
larçəkilir,mütləqosahədəminatəmizləmə
işləriaparılmalıdır,havalimanıtikilir,orada
daindibuişləraparılır,elektrikxətləriçəki
lir,yolboyuncabuişlərgörülməlidir.
Yaşayış məntəqələrinə gəldikdə, biz, ilk

növbədə, şəhərləri bərpa etməliyik. Ona
görə,bütünşəhərlərinəraziləribirincinöv
bədəminalardan təmizlənməlidir. Bununla
paralelolaraq,yaxıngələcəkdəbəzikənd
lərdəbərpa işlərinəstartveriləcəkvəmən
artıqbunubildirmişəm.Bizindi“ağıllıkənd”
konsepsiyasınıdahazırlayırıq.Bukonsep
siyademəkolarki,hazırdır,mənəməruzə
edildi,mənbunu təsdiqlədim. “Ağıllıkənd”
birinci pilot layihəsi icra ediləcəkdir. Məhz
o yerlər dədüzgün təsbit edilməlidir.Əkin
sahələrivəəkinsahələrinəgedənyollartə
mizlənməlidir. Bu da prioritetlər sırasında
dır.Çünkimənfurdüşmənbizimtorpağımızı
davəhşicəsinəistismaredib.Azadolunmuş
torpaqlardatəkcətaxılaltında90minhektar
sahədənmənfurdüşmənqanunsuzistifadə
edibvəqanunsuzvarlanıb.Vaxtitirməmək
üçünmənimgöstərişimləbütüngüclərartıq
səfərbəredilibvəmüharibəbaşaçatandan
sonraməndərhalbuişlərəstartverdim.De
yəbilərəmki,payızlıqəkindəaparılmışdır.

Baxın, müharibə noyabrın 10da dayandı
vəbizdekabrayındanpayızəkininəbaşla
mışıq.Mənəgündəlikməlumatverilir,7min
hektardaartıqpayızəkiniaparılıb.Yəni,bu,
yenədəbizimgücümüzügöstərir.Onugös
tərirki,bizbirdəqiqədə,birgündəgözlə
mək istəmirik. Biz bu torpaqlara qayıtmaq
istəyirikvəkeçmişköçkünlər,əlbəttəki,bu
arzularla30ilyaşayıblar.Onlarınhisslərini
başa düşmək olar.Amma, eyni zamanda,
onlarınvəonlarlabirlikdəolanlarıntəhlükə
sizliyibirincidərəcəliməsələdir”.
Prezidentbildiribki,inkişafetmişölkələr

dəbuişdərobotlardangenişistifadəedirlər,
bizdəbundan istifadəetməliyik.Ənmüa
sir texnologiyalar, ən son model texnika
Azərbaycana gətirilməlidir: “Bizim Dövlət
MinatəmizləməAgentliyimiz ölkə daxilində
bütünişləribaşaçatdırandansonrabutəc
rübədənistifadəedərək,xariciölkələrdədə
fəaliyyətgöstərə,podratçıkimiişləyəbilər.
Beynəlxalq təşkilatlar tərəfindən də bizim
buagentliyinxidmətindənistifadəolunabi
lər.Bax,strategiyanıbeləqurun.Yəni,bu,
agentliyingələcəkfəaliyyətiüçünuzunmüd
dətli strategiya olmalıdır. Ancaq qısamüd
dətli vəortamüddətli strategiya torpaqların
minalardan təmizlənməsidir ki,bərpa işləri
başlansınvəvətəndaşlartezlikləözdoğma
torpaqlarınaqayıdabilsinlər”.

Ölkəmizdəki tolerantlıq mühitinə görə 
Prezidentə minnətdarlıq ifadə olunub

AzərbaycanRespublikasınınPrezidentiİlhamƏliyevfevralın
3-dəABŞEtnikAnlaşmaFondununprezidentivətəsisçisiMark
Şnayerivideoformatdaqəbuledib.

MarkŞnayer ölkəmizdə digər dini və etnik icmaların nüma
yəndələri ilə yanaşı, yəhudi icmasına yaradılan şəraitə görə
dövlətimizinbaşçısınaminnətdarlığınıbildirib.Müsəlmanölkə
ləri arasında ən böyük yəhudi icmasınınAzərbaycanda yaşa
dığınıvurğulayanMarkŞnayerPrezident İlhamƏliyevindigər
icmalarlayanaşı,yəhudilərəgöstərdiyidiqqətvəqayğınıyüksək
qiymətləndirib.
Dövlətimizinbaşçısıyəhudilərinölkəmizindəyərlivətəndaşları

olduqlarınıqeydedib,digərdinivəetnikicmalarınnümayəndə
lərikimionlarındaAzərbaycandaəsrlərboyumehribanlıq,qar
daşlıqvədostluqşəraitindəyaşadıqlarınıbildirib.
Söhbət zamanı mədəniyyətlərarası dialoq sahəsində Azər

baycanlaABŞəlaqələrininperspektivləriətrafındafikirmübadi
ləsiaparılıb.

Timuçin Əfəndiyev Bakı Xoreoqrafiya 
Akademiyasının rektoru vəzifəsindən azad edilib

PrezidentİlhamƏliyevfevralın3-dəTimuçinİlyasoğluƏfəndi-
yevinBakıXoreoqrafiyaAkademiyasınınrektoruvəzifəsindən
azadedilməsihaqqındasərəncamimzalayıb.

TimuçinƏfəndiyevbuvəzifəyə26dekabr2014cüiltarixində
təyinedilmişdi.
Bakı Xoreoqrafiya Akademiyası Azərbaycan Respublikası

Prezidentinin30aprel2014cüiltarixlisərəncamıiləyaradılıb.
Sərəncama əsasən, ölkəmizdə xoreoqrafiya sənəti ənənələri
ninqorunmasıvəinkişafetdirilməsizərurətininəzərəalaraq,bu
sahəüzrəyüksəkixtisaslıkadrlarınhazırlanmasınıtəminetmək
məqsədilə,BakıXoreoqrafiyaMəktəbininbazasındaümumi,or
taixtisasvəalitəhsilproqramlarınıhəyatakeçirənBakıXoreoq
rafiyaAkademiyasıyaradılıb.

“Nizami Gəncəvinin əsərləri 
təsviri sənətdə” 

MədəniyyətNazirliyivə
AzərbaycanDövlətRəsm
Qalereyasınıntəşkilatçı-
lığıilədünyaədəbiyyatı-
nıngörkəmlinümayən-
dəsi,dahiAzərbaycan
şairivəmütəfəkkiri
NizamiGəncəvinin880
illiyinəhəsrolunmuş“Ni-
zamiGəncəvininəsərləri
təsvirisənətdə”adlıres-
publikaelmikonfransı
keçiriləcək.

Qalereyadanbildirilib ki, konfransmədəniyyətimizinmüxtəlif
sahələri üzrə mütəxəssislərin, tədqiqatçıların təşviq edilməsi,
eləcədəyenimövzuvə tədqiqatlarınaşkaraçıxarılmasıməq
sədilətəşkilolunur.
DövlətRəsmQalereyasısənətşünasları,tədqiqatçılarıvətə

ləbələriməqalələriilə“NizamiGəncəvininədəbiyaradıcılığıtəs
virisənətdə”elmikonfransındaiştiraketməyədəvətedir.İştirak
etməkistəyənlərtezislərinimayın31dəkresmqalereya@gmail.
comelektronünvanınagöndərəbilərlər.

Hökumətlərarası Komitənin iclasında 
Ermənistanın təxribatına cavab verilib

Xəbərverdiyimizkimi,fevralın1-dəUNESCO-nunMədəni
özünüifadəmüxtəlifliyininqorunmasıvətəşviqiüzrə2005-ci
ilKonvensiyasıüzrəHökumətlərarasıKomitənin14-cüiclası
başlayıb.OnlaynformatdakeçiriləniclasdaAzərbaycantərəfi
MədəniyyətNazirliyivəUNESCOyanındaDaimiNümayəndə-
liktərəfindəntəmsilolunur.

İclasın ilk günündə öl
kəmizin UNESCO ya
nında daimi nümayən
dəsi Elman Abdullayev
2005ci il Konvensiyası
nın mədəni özünüifadə
müxtəlifiyininqorunması
və təşviqi istiqamətində
rolundan, Azərbaycanda
inkişaf etdirilən kreativ
sənayedən, inklüziv cə
miyyəti inkişaf etdirmək
məqsədilə yaradıcılığın
təşviqi istiqamətindəgö

rülənişlərdəndanışıb.MədəniyyətNazirliyininvə“KreativAzər
baycan” portalının incəsənət nümayəndələrini UNESCOnun
ResiliArt təşəbbüsünəqoşulmağadəvətetdiyinibildirənE.Ab
dullayevbugünəkimiölkəmizdə21yenilayihə,kampaniyavə
müsabiqəninkeçirildiyinidiqqətəçatdırıb.
İclasın ikinci günündə UNESCOnun 15 aprel 2020ci ildə

COVİD19 pandemiyası ilə mübarizə çərçivəsində elan etdiyi
ResiliArt hərəkatı haqqında müzakirələr aparılıb. Mədəniyyət
Nazirliyinin Beynəlxalq layihələr və innovasiyalar sektorunun
müdiri RamilAbbəkirov çıxış edərək bu hərəkat çərçivəsində
Azərbaycandagörülən işlərvəpandemiyadövründəmədəniy
yətvəyaradıcısənayelərsahəsinindəstəklənməsiistiqamətin
dəhəyata keçirilən layihələrhaqqında, xüsusəndə “Evdəqal
–evdəyarat”layihəsibarədəməlumatverib.
Müzakirələrzamanıişğaldanazadolunmuşərazilərdəkimə

dəniirsləbağlıtəxribatçımövqeiləçıxışedənErmənistantə
rəfinəcavabolaraq30iləyaxındavamedənişğalmüddətində
AzərbaycanınDağlıqQarabağbölgəsivəətrafyeddirayonda
mədəniyyət infrastrukturununvəmədəni irsindağıdıldığıdiq
qətəçatdırılıb.EynizamandaAzərbaycanHökumətitərəfindən
mənşə fərqiqoyulmadanölkədəkibütünmədəni irsnümunə
lərinəgöstərilənqayğıhaqqında iclas iştirakçılarınaməlumat
verilib.
HökumətlərarasıKomitənin14cüiclasıfevralın6dəkdavam

edəcək.

Bərpa işlərinə heç kimdən 
yardım gözləmədən başlamışıq

“Torpaqlarda minatəmizləmə işləri aparılmadan 
hər hansı bərpa və inkişafdan söhbət gedə bilməz”

Milli İncəsənət Muzeyi və Moskvadakı 
“Qaraj” muzeyi arasında təcrübə mübadiləsi
AzərbaycanMilliİncəsənətMuzeyivəMoskvadakı“Qaraj”
MüasirİncəsənətMuzeyininəməkdaşlarıarasında“Onlayn
inklüziya.“Qaraj”muzeyinintəcrübəsi”mövzusundaonlayn
görüşkeçirilib.

Hər ikimüəssisəbir iləyaxındırdavamedənpandemiya ilə
bağlımuzeyproqramlarınınazaldığışəraitdəsağlamlıqimkan
larıməhdudolanşəxslərləiştəcrübələrinibölüşüblər.Rusiya
nınmuzeymütəxəssislərionlaynformatınböyüktələbatyarat
dığıbirzamanda“Zoom”proqramınaparalelolaraqOBSvəya
“vMix”proqramlarınındaəhəmiyyətinidiqqətəçatdırıblar.Ziya
rətçilərüçünqurulanbucürünsiyyətproqramlarıistənilənlayi
hənincoğrafimiqyasınıgenişləndirir.Mövcudvəziyyət internat
vəreabilitasiyamərkəzləriiləonlaynişşəraitiüçüngenişimkan
laryaradır.“Zoom”proqramısayəsindəmuzeyinsosialşəbəkə
lərindəizləyicilərinsayıqısazamankəsiyindəikidəfəartır.
Muzeyəməkdaşlarınınvirtualgörüşüzamanı“Başqacürde”

onlayntəlimi,görməməhdudiyyətiolanziyarətçilərüçünvizual
qavrayıştələbetməyənxüsusionlaynproqramlarvəvideofraq
mentlərinbirgəbaxılmasınıvəqrupdadahasonramüzakirəsi
ni təminedən “Kinoklub”proqramıbarədə təcrübəmübadiləsi
aparılıb.
Vurğulanıbki,böyükehtimallaonlaynproqramlarhələuzun

illərmuzeyhəyatındamövcudolacaqvəhibridxarakterida
şıyacaq.Birçoxmühazirəçilərvəspikerləronlaynrejimfəaliy
yətiniüstüntutaraq,qarşılıqlıəlaqəüçündahaəlverişlihesab
edirlər.

“Axın”a qoşulanların virtual rəsm sərgisi 

MədəniyyətNazirliyivəAzərbaycanDövlətRəsmQalere-
yasınıntəşkilatçılığı,artgift.azsaytınındəstəyiilə“Niza-
miGəncəviİli”çərçivəsində2fevral–GənclərGününə
həsrolunan“Axın”adlıvirtualrəsmsərgisiaçılıb.

DövlətRəsmQalerasındanbildirilibki,sərgigənclərininkişafını
dəstəkləmək,cəmiyyətdəkifəallığınıtəminetmək,yaradıcılıqlarını
stimullaşdırmaqməqsədilətəşkiledilib.
Virtualsərgidə50dənçoxgəncrəssamın60ayaxınəsərisər

gilənib.Onlarınsırasındagənc rəssamlarAyselƏlizadənin “Nar
lar”,AygünEminlinin“Qayıdış”,Sədaqət İsmayılovanın“Qarabağ
xalçası”,ŞahinNəcəfovun“Şamaxıdabahar”,Lamiyəİmanovanın
“Göl”,VüsaləŞərifovanın“Badamsırğalıqız”,AqilHəşimovun“Tə
biətinrəqsi”vəs.əsərləryeralıb.
Sənətsevərlər,həmçininvirtualsərgidəseçilmişəsərləriartgift.az

incəsənətəsərlərininsatışportalınakeçidedərəkəldəedəbilərlər.

Məktəb zamanı
Yuxarı siniflərdə və universitetlərdə ənənəvi tədris qismən bərpa olunur

Ölkəərazisindəfəaliyyətgöstərəntəhsil
müəssisələrindətədrisvətəlim-tərbiyəpro-
sesininmərhələliolaraqənənəviformada
bərpasıbarədəqərarqəbuledilib.

Təhsil Nazirliyindən verilənməlumata əsa
sən, 8 fevral tarixindən Bakı və Sumqayıt
şəhərləri,Abşeronrayonu istisnaolmaqla,öl
kənindigərşəhərvərayonlarındayerləşən,la
yihətutumuvəşagirdsıxlığıtəhsilalanlarara
sındafiziki(sosial)məsafəni(ənazı1,5metr)
gözləməyə imkanverənümumitəhsilmüəssi
sələrindətədrisümumiortatəhsilsəviyyəsində
(IIXsinifərdə)həftədə5dəfəolmaqla;şagird
sıxlığı fiziki (sosial) məsafəni gözləməyə im
kan verməyən ümumi təhsil müəssisələrində
isətədrisümumiortatəhsilsəviyyəsində(IIX
sinifərdə)həftədə3dəfəolmaqlakeçiriləcək.
Xatırladaqki,ortaməktəblərinIIVsinifərin

də ənənəvi tədris  (həftədə 3 dəfə olmaqla)
fevralın1dənbərpaolunub.
15 fevral tarixindən məktəbəqədər təhsil

müəssisələrində,BakıvəSumqayıtşəhərlərin
də,Abşeronrayonundayerləşənümumitəhsil
müəssisələrinin məktəbəhazırlıq mərhələsin
dətədrishəftədə2dəfə,ibtidaitəhsilsəviyyə

sində(IIVsinifərdə)həftədə3dəfə, ümumi
ortatəhsilsəviyyəsində(VIXsinifərdə)həftə
də2dəfə,xüsusiməktəblərdə(IIXsinifərdə)
həftədə5dəfəolmaqlabərpaolunacaq.
Həmçinin 15 fevral tarixindən ali və orta

ixtisas təhsili və peşə təhsili müəssisələrin
dəpraktikiməşğələlərtələbolunanixtisaslar
üzrə (müvafiq laboratoriya və xüsusi təchiz
edilmişauditoriyalarda)vətəhsilalanlarınfizi
kiiştirakınıtələbedənfənlərinvəmövzuların
əvvəlcədənmüəyyən edilmiş cədvəllər üzrə
tədrisi (tibb, yaradıcılıq, mühəndislik və s.)
ənənəviformadabərpaediləcək.
OrtaümumtəhsilməktəblərininXXIsinifə

rindəənənəviformadatəhsilinbərpasıbarə
dəqərar15fevraltarixinədəkveriləcək.

“Qarabağın keçmişi, 
bu günü və gələcəyi” 

Fevralın5-dəBeynəlxalqTürkMə-
dəniyyətivəİrsiFondununvəTürk
DünyasıMühəndislərvəMemarlar
Birliyininəməkdaşlığıçərçivəsində
“Qarabağınkeçmişi,bugünüvə
gələcəyi”mövzusundakonfrans
təşkilediləcək.

Fonddan bildirilib ki, konfransın
keçirilməsində məqsəd Azərbayca
nın və bütövlükdə türk dünyasının
ayrılmaz parçası olanQarabağ böl
gəsindəyerləşəntarixi,mədəni,dini
abidələrə, incəsənət nümunələrinə
dəyənzərəri,eləcədəbuistiqamət
dəgörüləbiləcək işlərimüzakirəet
mək və tarixi həqiqətləri dünya icti
maiyyətinə çatdırmaqdır. Konfrans,
həmçinin videoformat şəklində də
aparılacaq.
Konfransda aidiyyəti qurumların

vəbeynəlxalqtəşkilatlarınrəhbərləri,
səfirlər, tanınmışmemarlar,mühən
dislər,alimlərvətarixçiləriştirakedə
cəklər.

Ayten
Машинописный текст
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